Pendiente  de  la  Tarjeta  de  Crédito  tomando  como  fecha de
referencia para el cálculo del importe de la Prestación la del cierre del
extracto  del  mes  inmediatamente  anterior  a  la  fecha  de  ocurrencia
del Siniestro, con un importe máximo de dos mil quinientos (2.500)
euros.
Robo  de  Efectivo  en  Cajero  Automático: la  suma  equivalente  al
importe robado. En todo caso, el importe máximo será de seiscientos
(600)  €  por  Siniestro  con  un  máximo  de  una  Prestación  cada  doce
(12) meses.
Duración:  El  Seguro  Colectivo  de  Pagos  Protegidos  es  mensual

[...]

Tarjeta de Crédito tomando como fecha de referencia para el cálculo
del  importe  de  la  Prestación  la  del  cierre  del  extracto  del  mes
inmediatamente anterior a la fecha de ocurrencia del Siniestro.
En todo caso, el importe máximo del saldo pendiente será de dos mil
quinientos  (2.500)  euros  en  caso  de  Enfermedad  Grave. Se
entenderá  por  fecha  de  ocurrencia  del  Siniestro,  la  fecha  por  un
facultativo  médico  perteneciente  al  sistema  de  sanidad  público
nacional.
-  ROBO  DE  EFECTIVO  EN  CAJERO  AUTOMÁTICO: La  presente  Póliza